2013年○月○日
招聘状
中華人民共和国

駐大阪総領事館　御中
会社名：日中青年旅行社　上海事務所

住所：中国上海浦東東方路899号
電話番号：8621-5830-6666

代表者名：張　峰

署名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社印
【査証申請人】
姓名：日中　太郎（NICCHU　TARO）

性別：男性

生年月日：1972年8月13日

国籍：日本

旅券番号：TK8031768

所属会社名：株式会社日中青年旅行社

【招聘内容】

目的：取引先との打ち合わせ、及びホテル視察
滞在期間：2013年11月25日～2013年12月15日
査証種類：業務半年マルチ30日

旅費負担：株式会社日中青年旅行社
上記の者につき、査証申請の際には、お手続き頂けますようお願い申し上げます。
以上